证券代码：000800                                   证券简称：一汽解放                                   公告编号：2021-019

 1

一汽解放集团股份有限公司

关于2021年2月份产销快报的自愿性信息披露公告

一汽解放集团股份有限公司2021年2月份产销快报数据如下：

产品类型

产量（辆） 销量（辆）

本月数量 去年同期 本年累计 去年累计
累计同比

增减
本月数量 去年同期 本年累计 去年累计

累计同比

增减

货车

重型货车 36,367  16,159  78,140  41,544  88.09% 37,901  11,655  108,138  64,195  68.45%

中型货车 1,077  419  2,106  1,077  95.54% 626  387  2,273  1,501  51.43%

轻型货车 1,789  1,747  5,227  5,163  1.24% 3,152  1,157  10,344  9,324  10.94%

客车 25  0 68  15  353.33% 11  0 17  25  -32.00%

合计 39,258  18,325  85,541  47,799  78.96% 41,690  13,199  120,772  75,045  60.93%

注：上述数据为产销快报数据，最终数据以公司定期报告数据为准。

特此公告。

一汽解放集团股份有限公司

董 事 会

二○二一年三月六日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。